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Independent Auditor,s Report

To the Members,

SUSTAIN/.BLE SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITED

Report on i!.he Financial Statements

Opinion:

we have rrudited the accompanying financial statements of the 
'''TAINABLE

SPINNING irl. COMMODITIES pnrviri rnralrpo wiich comprise of the Balance sheetas at 31st MaLrch 2022, the statement of profit and Loss, Cash Fiow statement for the year

;1::*"trj 
a sunmary of significant u."ourrting'policies 

""d .rd--;;;il".O

ln our opinlon and to the best of our information and according to the expranationsglven to us, the financiar statements give the information required by the Act in themarurer so required and give a true and fair view in conformity *itri n" 
""-urti"gprinciples gtrnerally accepted in India:

i' in the case of the balance sheet, of the state of affairs of the company as at 31."tMatch',2022;

ii' ln the case of the statement of profit and ross, of the profit for the year ended onthat da{e.

ifi' In the c'se of the statement of Cash FIow for the year ended on that date.

Basis for Op,:rinion:

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) specified
under sectiotr 1a3(10) of the Companies Act, 201i. Our responsibilities under those
standards a'e further described in the Auditor,s Responsibilities for the Audit of the
Financial seLtements section of our report we are independent of the company rn
accordance vl'ith the code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants ofIndia togeth,*r with the ethical requirements that are relevant to our audit of the
financial stat()ments under the provisions of the companies Act, 2013 and the Ru]es
thereunder, ernd we have furfifled our other ethicar responsib ities in accordance with
these requirernents and the code of Ethics. we berieve that the audit evidence we
obtained is strfficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 
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Information. rlther than the financial stater.nents and auditors'report thereon:

The Comparr:r's Board of Directors is responsible for the other information. The other

information rr:omprises the in-formation included in the Board's report but does not

include the fi;rancial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we

do not exprers any form of assurance conclusion thereon.

In connectiorLL with our audit of the financial statements, ouf lesponsibitty is to read

the other inllormation and, in doing so, consider whether the other information is

materially irr.r:onsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the

audit or othcr::wise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a matelial

misstatemenrl: of this other informatiorL we are required to lepolt that fact. We have

nothing to re port in this regard.

Resrronsibil ities of Management and Those charged with Govelnance fol the

Financial Stt Ltements:

The Compa;Lry's Board of Directors is responsible for the matters stated in section

13 $) of thcL Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these

financial stalements that give a true and fair view of the financial position, financial

performanc(;r, (changes in equity) and cash flows of the Company in accordance with

the accounl:ing principles general$ accepted in India including the accounting

Standards specified under section 133 of the Act This responsibility also includes

maintenancr:l of adequate accounting records in accordance with the provisions of the

Act for safelr;uarding of the assets of the company and for preventing and detecting

frauds and ,rther irregularities; selection and application of appropriate accounting

policies; mallring judgments and estimates that are reasonable and pruden! and design,

implementa.lion and maintenance of adequate internal financial controls, that were

operating elrfectively for ensuring the accurary and completeness of the accounting

records, rel:vant to the preparation and presentation of the finalcial statements that

give a hue md fair view and are free from material misstatement, whether due to

fraud or err,r: r.

In preparirr.l] the financial statements, the Board of Directors is responsible for

assessing tl'.e Company's ability to continue as a going concern/ disclosing,

Rr'applicable, rnatters related to going concern and using the going concern



accounting urless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to

cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Cornpany's financial

reporting proc,rrs.

Auditor's Resl ronsibility

Our objectiveri are to obtain reasonable assurance about whether the financial

statements as l whole are free from material misstatement, whether due to fraud or

error, and to ir!'sue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance

is a high level ,of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance

with SAs will rlways detect a material misstatement when it exists. Misstatements can

arise from fr;:,ud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, the y cor:ld reasonably be expected to influence the economic decisions of

users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and

maintain prof r; ssional skepticism throughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,

whether due t:,o fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those

risks, and obtrin audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for

our opinion. ']ihe risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is

higher than lirr one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,

intentional onrissions, misrepresentations, or the override of internal control.

o Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to

design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section

143(3)(i) of thr; Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing ow opinion

on whether tnte company has adequate intemal financial controls system in place and

the operating ,:ffectiveness of such controls.

r Evalua.je the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness

of accounting estimates and related disclosures made by management

a \,onclllt Je (Jrl ulc aPPl(,PlrdlcrrEDs ur lrr6ur46elrrsr

of accountinit; and, based on the audit evidence obtained, whether a

uncertainty e;r,ists related to events or conditions that may cast significant doubt on

Conclu. Je on the appropriateness of management's use of the going concem basisffn i-,1-.c\.

ountinil; and, based on the audit evidence obtained, whether a materi{'Z\A
dnty e:,ists related to events or conditions that may cast significant doubt on 
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Company's abllity to continue as a going concern. If we conclude that a material

uncertainty exjists, we are required to draw attention in our auditor's report to the

related discloslLres in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to

modify our opi::rion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the

date of our a[rditor's report However, futule events or conditions rnay cause the

Company to cr:rme to continue as a going concem.

o Evaluatr: the overall presentation, stfucfure and content of the financial

statements, incl.uding the disclosures, and whether the financial statements leplesent

the underlying, transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

we communiclLte with those charged with govemance regardin& among othel matters,

the planned scr>pe and timing of the audit and significant audit findings, including any

significant defii:iencies in internal control that we identify during our audit.

We also prov ide those charged with governance with a statement that we have

complied wilr relevant ethical requirements regarding independence, and to

communicate .adth them all relationships and other matters that may reasonably be

thought to bei:rrr on our independence, and where applicable, related safeguards. From

the matters ccr,mmunicated with those charged with govemance, we determine those

matters that vl'ere of most significance in the audit of the financial statements of the

current periocl and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our

auditor's repo::t unless law or regulation precludes public disclosure about the matter

or wherg in er*remely rare circumstances, we determine that a matter should not be

communicated in our report because the adverse consequences of doing so would

reasonably be rlxpected to outweigh the public interest benefits of such communication.

Report on Otl;1er Legal and Regulator,v Requitements

As required b.1 the Companies (Auditor's Report) Order,2020 ("the Order"), issued by

the Central Grrvemment of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the

Companies Act, 2013, we give in the'Annexure A' statement on the matters specified in

paragraphs 3 rnd 4 of the Order, to the extent applicable.

1. As requirerl by section 143(3) of the Act, we report that:

a. We .f.ave obtained all the information and explanations which to the best of

our knowledge and belief were necessary for the purpose of our audi!

b. In our opinion proper books of account as required by law have been

the C ompany so far as appears from our examination of those books.



c. The Ii ance Sheet Statement of Profit and Loss, Statement of Cash Flow dealt

with ly this Report are in agreement with the books of account.

d. In oul opinion, the Balance Sheet and Statement of Profit and Loss, Statement

of Car:'h Flow comply with the Accounting Standards Specified under Section

133 oi the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the Companies (Accounts)

Rulesr, 2014;

e. On tlr.e basis of written representations received from the directors as on 3Lst

Marc|r 2O22, and taken on record by the Board of Directors, none of the

direc frrs is disqualified as on 3lstMarch 2022, from being appointed as a

direcirr in terms of Section L64(2) of the Companies Act, 2013.

/^\ f. With respect to the adequary of the intemal financial controls over financial

repor'ling of the Company and the operating effectiveness of such controls is

as per 'Annexure-B/.

g. With respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in

accot,rlance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 201{

in our.r opinion and to the best of our information and according to the

explantions given to us :

I. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its

financial position in its financial statements.

il. The Company has made provision, as required under the applicable

law or accounting standards, for material foreseeable losses, if any, on

long-term contracts including derivative contracts.

ilI. The Company is not required to transfer the amount to the Investor

Education and Protection Fund.

Place: Ahmedi;rrbad

Date: 26/08/20t:22

For, Parekh Parekh &Associates
Chartered Accountants
FRN - 132988W

f.?Pa,ldL{'.-v
(CA Sunny?arekh)

(Proprietor)

UDIN: 22131188 AVYJ Qq2269
M.No- 131188
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ANNUIIIIRE 
.A, TO THI IMEPENDENT AUDITOR,S REPORT

Referred to in p,rragraph 2 undeiReport on Other Legal and Regulatory Requirements'

section of our report to the Members of

Sustainable Spinning and Commodities Private Limited

ln respeft of the Company's fixed assets:

(a) A.) The Company has maintained proper records showing full particulars'

in,rluding quantitative details and situation of Property' Plant and

EcluiPment.

B.) the company is maintaining proper records showing full particulars of

ini:angible assets'

(b) All fixed assets have not been physically verified by the management

drLrring the year but there is a regular programme of verification which' in

ottr opinion, is reasonable havinl regard to the size of the company and

the nature of its assets' According to the information and explanations

Siven to us, no material discrepancies were noticed on such verification'

(c) A,:cording to the information and explanations given to us' the records

examined by us and based on the examination of the conveyance deeds

provided to us, we report that, the title deeds ofthe properties held by the

c()mpany are held in its name'

(d) 1"he company has not revalued its Property' Plant and Equipment (including

flight of Use assets) or intangible assets or both during the year'

(e) 'llhere are neither proceedings initiated nor pending against the company

lirr holding any benami property under the Benami Transactions

l, Prohibition) Act, 1988 and rules made thereunder'

ii. (a) Tlrrr: Company has conducted physical verification of inventory at reasonable

intervalsduringtn"y"t"ndnomaterialdiscrepancieswerenoticedonsuchphysical

verificittion though we cannot comment on the same as stock value is lesser by 4

crores in books as compare to stock statement submitted to bank'

(b)Thc, company has been sanctioned with working capital limits in excess of five

crore l upees, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of security

of curl'ent assets

ln absence of details provided to us for the verification we are unable to comment

whether the quarterly returns or statements filed by the company with financial

instittttions or banks are in agreement with the book of account ofthe

not fr:,r all the months except march 2022 for which details are available with ffiitocl: does not match with the details submitted to banks and stock value is

drorcr; in the books as compare to stock statement submitted to bank'



lll. (a) Accr::,rding to the information and explanations given to us, the company has
not ma,Je investments in, provided any guarantee or security or granted any
loans cr' advances in the nature of roans, secured or unsecured, to companies,
firms, L.[mited Liability partnerships or any other parties during the year,

(b) There is no such loan or advance which was due for repayment duringthe
year anrl has been renewed or extended or fresh loans granted to settle the
overdur of existing loans given to the same parties.

@ The (lompany has not given any loans or advances repayable on demand or
without specification of any terms or period of repayment.

The conrpany has not given any loans to directors or any other person in whom
the direr:tor is interested, or made any investments.

Accordi'rg to the information and explanations given to us the company has not
accepte{l deposits or deemed deposits during the year and does not have any
uncfaimed deposits as at March 3t, 2022 and therefore, the provisions for
accepting deposits under section j3to76 ofthe companies act does not apply.

Accordirrg to the information and explanations given to us, the maintenance of
cost rec,rds has been specified by the central Government under section 14g(1)
of the tlompanies Act, 2013 for the business activities carried out by the
cornpan y and we are of the opinion that prima facie the prescribed cost records
have bs:n maintained. we have however not made a detailed examination of
the cost records whether they are complete or accurate.

The conrrpany is generally regular in depositing with the appropriate authorities
undisputed statutory dues including provident fund, employees, state insurance,
income 1:ax, sales tax, wealth tax, service tax, Goods and Services Ta& custom
duty, exl;ise duty, VAT, cess and other material statutory dues applicable to it to
the apprlpriate authorities. According to the information and explanations given
to us, nfl, undisputed amounts payable in respect of provident fund, employees
state inlirrrance, income tax, sales tax, wealth tax, service tax, Goods and Services
Tax, custom duty, excise duty, VAT, cess and other material statutory dues were
outstanding at the year end, for a period more than six months from the date
they beo>me payable.

Accordirrg to information and explanation given to us no dues of income tax or
sales tax or GST or wealth tax or service tax or duty of customs or duty of excise
or value added tax or cess have not been deposited on account of any dispute
except l here was a demand of Income tax of Rs. 26!.79 Lacs wide notice no.
IIBA/AEI/S/L56/20!9-20/102O598362(1) for A.y. 2017-18 for which we have
agreed lil) pay tO% immediately and 90% as 24 equal instalment from January
2O2O to December 2021. But due to covid times there were liberty given on
instaf merrt as informed to us by the management so during 2O2J-22 Rs. 30 Lacs

has beer repaid against the liability created and Liability of Rs.

lV.

vt.

vll,

ffi
pending rrs on 3U03/2O22.



lx.

In our rrpinion, there are no transactions which are not recorded in the books of
accounll have been surrendered or disclosed as income during the year in the tax

assessrrLents under the Income Tax Act, Lg6l.,

(a) Basrrd on our audit procedures performed for the purpose of reporting the
true an,i fair view of the financial statements and according to information and

explan;iirtions given by the management, the Company has not defaulted in the
repaynl ent of loans to banks, governmen! debenture-holders, etc.

(b) Accc rding to information and explanations given by the management, the

comparry is not declared wilful defaulter by any bank or financial institution or
other |rrnder.

(c) Terrrrr loans has been used for the object for which they were obtained.

(d) The,:ompany has not used the funds raised for a short term basis for long

rerm p{Jrposes.

(e) Accrlrding to information and explanations given by the management, the

company has not taken any funds from any entity or person on account of or to

meet thre obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures.

(f) Acccrrding to information and explanations given by the management, the

company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in

its subs.idiaries, joint ventures or associate companies.

(a) Bascrd on our audit procedures performed for the purpose of reporting the

true anLl fair view of the financial statements and according to information and

explanaf:ions given by the management, the Company has not raised moneys by

way of initial public offer or further public offer (including debt instruments) or

term lrrans and hence reporting under the section is not applicable to the

Compafly.

(b) Accr::rrding to the information and explanations given to us and overall

examinfition ofthe balance sheet, the Company has not made any preferential

allotment or private placementof shares or fully or partly paid convertible

debentr res and hence reporting under the section is not applicable to the

Company.

(a) To the best of our knowledge and according to the information

explan;r1:ions given to us, no fraud by the Company or no material fraud on

Comparry by its officers or employees has been noticed or reported during

year, =tr"'"-=*'8'94
?r^-.--_-/.i
\QrcourrV
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xlu.

xlv.

(b) The report under sub-section (12) ofsection 143 ofthe Companies Act is not

requirerl to be filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of
Compa ies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central Government as

there is; no fraud by the Company or no material fraud on the Company by its

officers or employees.

(c) Accordiirg to the information and explanations given to us and overall

examinirtion of the balance sheet, the Company did not receive any whistle

blower :omplaints and hence the fact oftaking them into consideration does not

arise.

In our cpinion, the Company is not a Nidhi Company and hence reporting under

clause i:i (xii) of the Order is not applicable to the Company.

In our r:r,pinion and according to the information and explanations given to us, the

Comparry is in compliance with Section 188 of the Companies Act, 201.3 where

applicahle, for all transactions with the related parties and the details of related

party transactions have been disclosed in the notes to the financial statements

as requrired by the applicable accounting standards.

Accordirg to the information and explanations given to us and overall

examinirtion of the affairs of the company, the company does not have

requirelrnent of internal audit.

In our upinion and according to the information and explanations given to us,

during 1:he year the Company has not entered into any non-cash transactions

with itii Directors or persons connected to its directors and hence provisions of

the section ofthe Companies Act, 2013 are not applicable to the Company.

(a) Accrrrrding to the information and explanations given to us, the Company is

not reqrired to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of India

Act, 191i4.

(b) Acct rding to the information and explanations given to us, the Company has

not cofl lucted any Non-Banking Financial or Housing Finance activities without a

valid Crrrtificate of Registration (CoR) from the Reserve Bank of India as per the

Reservrir Bank of India Act, 1934.

(c) Accr:r,rding to the information and explanations given to us, the Company is

not a Cr,re Investment Company (ClC) as defined in the regulations made by the

Reservrr Bank of lndia.

(d) Acc,r rding to the information and explanations given to us, the Group

CIC as a part of the Group.

xv.

xvl.



xvll.

xvlll.

xxi.

Place: Ahmedablrd
Date: 26/08/2021,1

XIX.

According to the information and explanations given to us, the company has not
incurrerr! cash losses in the financiar year and in the immediatery preceding
financii:rl year.

There lr as not been any resignation of statutory auditors during the year.

Accordirg to the information and explanations given to us and on the basis of
the finrncial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets
and par,iment of financiar riabirities, other information accompanying the financial
statemrii nts, our knowledge of the Board of Directors and management plans, we
are of l:he opinion that no material uncertainty exists as on the date ofthe audit
report lihat company is capabre of meeting its riabirities existing at the date of
balanc,r sheet as and when they fa| due within a period of one year from the
balance sheet date.

With re.;pect to obligations under Corporate Social Responsibility, the company
is required to transfer the unspent amount to a Fund specified in Schedure V[ to
the co rpanies Act within a period of G months from the expiry of the financial
year butt the company is not under the obligation for CSR.

Accordirrg to the information and explanation given to us, the company is not
requirecl to prepare and present the consolidated financial statements and
hence r:porting under clause 3 (xxi) of the Order is not applicable to the
Comparry.

For, Parekh Parekh &Associates
Chartered Accountants

FRN - 132988!9,ap144

CASunnvParikKY
Partner
M.No- 131188

UDIN: 22131188AVYIee2269



we have audited the internal financiat contuols over financiar reporting of
sustainable spirrning and Commodities private Limited ('the Companyi u, oi31u
March, 2022 in conjunction with our audit o{ the financial statements of the
Company for the year ended on that date.

The Company's management is responsibre for establishing and maintaining
internal financii;rLl controls based on the intemal control over financial reporhng
criteria establis.hed by the company considering the essentiar components of
intemal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial controls
over Financial rirrporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India
(ICA|). These rc sponsibilities include the design, implementation and maintenance
of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring
the order$ ancll efficient conduct of its business, including adherence to the
Company's policies, the sa{eguarding of its assets, the prevention and detection of
frauds and errorrr,, the accuracy and completeness of the accounting records, and the
timely preparaijon of reliable financiar inrormation, as required under the
Companies Act,:i1013.

Auditors' Respo,:r rsibilify
our responsibili.ry is to express an opinion on the company,s internal financial
controls over firumcial reporting based on our audit. we conducted our audit in
accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over
Financial Reportj rg (the Guidance Note') and the standards on Auditing, issued by
ICAI and deeme I to be prescribed under section 1a3(10) of the Companies Ac!
2013' to the exlllnt applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to an audit of Internal Financial controls and, both issued by the
Institute of chal"rered Accountants of India. Those standards and the Guidance
Note require thai we comply with ethical requirements and plan and perform the
audit to obtain rleasonable assurance about whether adequate internal financial
controls over firrancial reporting was established and maintained and if such
controls operated effectively in all material respects.

our audit invoh es performing procedures to obtain audit evidence about the
adequacy of the furternal financial conhols system over financial reporting and their
operating effectireness. our audit of intemal financial controls over financial
reporting includcr c obtaining an understanding of internal financial contols over



we believe that the audit evidence we have obtained is su-fficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the company's internal financial controls
system over finrncial reporting.

A company's irrLternal financial control over financial reporting is a process designed
to provide reas,irnable assurance regarding the reliability of financial reporting and
the preparatiolrr of financial statements for external purposes in accordance with
generally accepted accounting principles. A company's internal financial control
over financial r:porting includes those policies and procedures that (1) pertain to
the maintenang: of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactionLr; and dispositions of the assets of the company; (2) provide
reasonable asslrrance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation oI' financial statements in accordance with generally accepted

accounting prin:iples, and that receipts and expenditures of the company are being
made only in ar:cordance with authorizations of the management and directors of
the company; a;rrd (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely
detection of unrruthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets

that could have a material effect on the financial statements.

Because of the inherent limitations of internal financial controls over {inancial
reporting, inclurling the possibility of collusion or improper management override
of controls, malerial misstatements due to error or fraud may occur and not be

detected. Also, Projections of any evaluation of the intemal financial controls over
financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial
control over fir,ancial reporting may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree o{ compliance with the policies or procedures may
deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in a1l material respects, an adequate internal
financial contrcls system over financial reporting and such intemal financial
controls over firrancial reporting were operating effectively as at 31 March 2022,

based on the ir ternal control over financial reporting criteria established by the

Company consi,iering the essential components of internal conkol stated in the
Guidance Note on Audit o{ Internal Financial Controls over Financial Reporting
issued by the Inrtitute of Chartered Accountants of India.

Place: Ahmedalir ad
Date:26/08/2021.

For, Parekh Parekh &Associates
Chartered Accountants
FRN-132988W _ , t

CASunnyParuW-
Partner
M.No- 131188

UDIN: 22131188AVYJQQ2269



SUSTAINABLE SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMMED

CIN; U51219GI2012PTC072344

(a) Share Capital

(b) Reserves and Surlrlus

(c) Money received a liainst share warants

(a) Long-term bororvings

O) Defened lax liabi lities (Net)

(c) Other long+erm .l iabilities
(d) Long-term provjr ions

(a) Short-term borlo {'ings

(b) Trade payables

(c) Other current lia.l ,ilities

(d) Short-term prov:i tions

(a) Prooertv, Plant a:L.d Equipment

(i) Tangible asset$

(n) Intangible a$s4ts

(iii) Capital Work"- in-Progess

(iv) Intaigible ase rts under development

O) Non-cuFent inve ;torents

(c) DefeEed tax assel s (Net)

(d) Long+erm loa.ns md advances

(e) Other non-curen t assets

(a) Current Investm,: nts

(b) Inventories

(c) Trade receivables

(d) Cash and cash equivalents

(e) Short-term loa$ rnd advances

(0 Other current a$r4 lts

684.07

607.56

6474.60

911.30

Sitnif icant Accountinl| Policies

Notes Formirxtg Part olf the Accoulrts

For, Parekh Parekh &

For and on behalf of Lhe Board of Dir.er;gpu,. 
|-,0.

s",,"f,[$fl4SFhiP,l9"Hattlll$oTilu,p,i"","
Limited

Chafered Accountanl:!

FRN -132988W .

r@gb
(CA SunnY?arekh)

Parfner

) ,- - "\c -,\-\
Dfuector

)s$PoN.to,

M, No - 131188

UDIN: 22131186AVU|; 1Q2269

Place: Ahmedabad

Date:26/08/2022

Place :Limbdi
Datel.26/08/2022

t#s
%#9 Director



SUSTAINABLE SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITED
STIIIIEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2022

cIN: us419q@12!Teqz2344

Rs. In

I Revenue from Oper ations

II Other income

IU Total Income (Irl..l )

W Expenses

(a) Cost of Materia1 consumed
(b) Purchase of stcar k-in-trade
(c) Changes in invr:ntories of finished goods,

Work-in-prog n ss and stock-in-txade
(d) Employee benr:rlits expenses

(d) Finance costs

(d) Depreciation ar d amortization expenses

(e) Other Expense;

Total Expenses

Profit/ (Loss) beforr exceptional and extraordinary
items and Tax (III-f i,i)

Exceptional Items/ txcess provision write off
Prior Period Items

Profit before extraor: dinary items and Tax

Extraodinary Items

Profit before Tax

Less:Provision f or :1.' axation
Current Tax

Deferred Tax

Profit from the perirr 1 from continuing operations

Profit from discontirL I dng operations

Tax expense of disco:r Ltuing operations

Profit from discontirLr dng operations

Profit/(Loss) for the period

Earning per Equity tl ihare (EPS)

Norninal Value per r hare Rs.1.0/-
( Previous Year Rs.] l: l/- )

22

n

24

25

26

27

28

29

30

3'2570.50

838.09

1,6948.93

690.00

33408.59 77638.93

26314.35

607.42

885.62

710.87

946.72

3600.49

11931.89

60.47

793.69

602.36

1054.58

2940.68

33065.87 17383.68

342.73

"120.70

-22.56

244.59

2M.59

255.26

5.26

255,26

\94,65

127.83

ru,83

Basic & Diluted tJ.42 0.22

Significant Accounli ing Policies
Notes Forming Pafi; of the Accounts

(cA s
Partner
M. No - 131188

UDIN: 22131188AV'll lQQ"69
Place: Ahmedabad

Date:26/08/2022

X$F'8ctci

Directol

KH

ri

.AN

\4
4u) 

oE,

(""'y

nor an$ gqffi fg$fihn0atdrn$&ne$pra. Lto.

Sustainable Spinning and Commodities Private Limited

){-\-\_--\
Directol

Place :Limbdi
Date : 26/08/2022



CIN: U51219GT2012PTC072344

610.96

21,67.24

SUSTAINABLE SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITED

CASI{FLOW STATEMENI FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2O22

A. CASH FROI\I. OPERATING ACTIVITIES
Net Profit after Tax and lxtraordinary Items

Adjustrnents:

for bad and d r: 'ubtful debts

Rs. In Lacs

for Tax

Tax Liability
Profit before I Vorking Capital Changes

Term loans and a:lvances & other cufrent assets

Payables

rade Receivables

Current Liabittier
Cash Geuerated from (..: urrent Assets

Tax Paid

CASH FLOW FR(.]M OPERATING ACTIVITIES (A)

B, CASH FLOW FROI\I. INVESTING ACTIVITIES
term loan & advan ces & other non current assets

of Fixed Asselr r & Caoital WIP
Income from Ir.r'estments

Expendi lr rre

on sale of fixed assets

CA$H FLOW FR(':M INVESTING ACTTVITIES (B}

CASI{ FLOW FRO\,N FINANCING ACTIVITIES

frorn Share Ca. >ital

from securitier premium

from Long Tern Borrowings

Term Borrowings

Cost

from Subsidy

Long Term Liability
from Share A;:r plications Money Pending Alloftrents

CASH FLOW FR{::,M FINANCING ACTMTIES (C)

INCREASE IN C,I!ISH AND CASH EQUIVALENTS
(A+B+C)

and Cash

For, Parekh Parekh & ,r|r ssociates

Income

Cost

Chartered Accountantll

FRN -132988W
e o-D-t"fl

<.),t>'><'
(CA Sumy'?arekh)

Partner

M, No - 131188

127.83

1054.58

"t72.98

247

-322.66

1717

1

3t20.7.

-749

602.36

-1875.52

*.*rff,to'

UDIN: 22131188AVU{'|

Placq Almedabad
Date :26/08/2022

Place :Limbdi
Date ':25/08/2022

ffi
/n\

Fo6 addi brbhsahs?Q#"ssHdJFS,iJ:il::
Sustainable Spinning and Commodities Private Limited

') (- -a. 
':,1*

Dfuector Director



SUSTAINABLE SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITEL
NOTElii lTO FINANCIAL STATEMENIS FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARCH,2O22

(Amount Rs. In Lacs)

NOTE-1

SHARE CAPITAL

AUtnorlseo:

50000000 Equity Shares of l;i.;.10/- each

Equity Shares of ];iir. 10/- each

600,00,000

5,8510,000

6,00,00,000

5,85,40,000

NOTE-l.1

Reconciliation of shares and at the end of the

NOTE-l.2
Nil equity shares (PY Nil) a: e held by holding company / or their subsidiades / associates.

NOTE1.3
share Irolders of total number of shares issued

NOTE-l.4

/*i'z-X"^\
4 /Fh,, \ "€"

n I aft- I cr
--"\ *foae*)^1

Yffiq



SUSTAINABLE SPINNING & COMMODITIES PRIVATE LIMITED
NQI!!i, TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEA4JNDID!)N 31ST MARCH.2O22

(Amount Rs. In Lacs)

NOTE-2

Opening Balan,l:

(t) Net Pf )fit / (Net Loss) for the current year
(t) Transti::r from Share Premiun
(+) Trans j:ir from reserves

(+) Deferr::d Grant

O Propo,l :d Dividends

O Tax orr dividend
(-) Transll r to General reserve

Closing Balaln< r:

127.83

228.13

NOTE-3

Secured

(A) Bondr / debentures

(B) Term rl,oans

stare Banl. of India T /I-33631075497
state Ban l : of India T /L-3363117274'L
siate Barl: of India T /w6887489200
State Bar ||. Of India T / L- 39486058685

state Ban.!. of India wcI-- 39455067050

Indian Brrnk T/L- 6522225372

Indian Bartk WCL 6899n7557

Bank of Eirroda T/L-77970600000131,

Bank Of l]aroda WCL- 77970600000-103

State Bar l . Of India T /L- 40525707684

State Ban]r. Of India Gec140108706266

Indian Bartk GECL- 7034503324

Bank Of lili aroda GECL
(Q Deferr:d Payment liabilities
(D) Depo$its

(E) Loanc lnd advances fuom related parties

(F) Long h )rm maturities of finance lease obligations
(G) Othe loaru and advances

Unsecured

(A) Bondr / debentures

(B) Term I,oans

(C) Deferr:d Payment liabilities
(D) Depo$its

@) Loans rnd advances from related parties

(a) From Directors

[b) From relatives & Others

(F) Long l r :rm maturities of finance lease

(G) Othel loans and advances

342.65

475.61,

189.54

1124.86

"n11,.6;

227.18

584.44

308.04

24634

20.86

1092.52

575-08

220.58

73.74

1335.92

20.94

131,4.97

6.67

4510.28 4601.28

4r\
\-%\

\;-
vlu

Total hr;::-.-"NZ 4570.281 46oLn



NOTE.4

DeferredTax [,iiability for the period ended 31st March, 2022 has been provided on the
estimated tax cr mputation for the year. Major components of deferred ta;< liabilities arising
on of t ninA differences are :

NOTE-5

(a) Advance fro:L r customers

(b) Others

NOTE-6

(a) Provision for -'mployee benefits

(b) Others (Specii.y nature)

,ffi



NOTE-7

Loans rel,ayable on demand (Refer to Note 7.1)

State Bark Of India
Indian Ba:rk CC 6555056572

State Bar..l: Of India 33807486884

Banl Of llaroda 77970500000052

) Term Loan.':t./C no.33631075497 payable within next 12 months

(b) Term Loan,t:,/ Q ns. 3363'l'172741 payable within next 12 months

(c) Term Ioan .,:1./C no.36887489200 payable within next 12 months

(d) Term Loan .,ry'C no. 39486058685 payable within next 12 montlE

(e) Working C:11:ital Demand Loan A/C no. 39455067050 payable

(fl Term Loan ,rrr / C no. 6522225372 payable within next 12 months

(g) Working Ca. rital Demand Loan A/ C no. 689987557 payable

within next 12 r ronths
(h) Term Loan r t / C 

^o.77970600000131payable 
within next 12

(i) Working Ca 1,ital Demand Loan A/C no.7797O6000001O3 payable

(d) GECL Loarr A/Cno.40108705266 payable within next 12

(d) GECL Loarr A/C no.70?4503324 payable within next 12 months

(d) GECL Loarr A/ C no. 40'108706265 payable within next L2

months

(a) Loan lrom Directors

(b) Loan :iom Relatives of Directors

(c) Depc r its

(d) Other: loars and advances

159.81

Note 7.1

Working Capj.lal Loans : Secured against hypothecation of present & future stoc( receivables & all

Other Current assets of the companv.

NOTE-8

Trade payable r (Ageing attached)

f.iilr.lrt$



NOTE-9

Tax Asrt( ssment A.\ ,2017-18 payable

NOTE lO

(a) Provision fol Employee benefits

) Others (Speilify nature)

Unpaid Jllectric Bill
Unpaid llaJary ExPenses

ProvisiorL for Income Tax for current year

Provisio for AuditFees

NOTE-12

(a) Trade Invelimenb

(b) Other Inve$lments

Fixed deI'osit SBI Wadhwan

Fixed de 
1 
rosit SBI Overseas

Fixed dEt 
'osit 

Vijaya Bant
The Coecrr Corporation of India

Deposit Vi ith Guirat Gas

Eamest Nl. cney for Pgvcl Bg

Fixed Deir osit-Wind Turbine

NOTE-l3

(a) Capital Ad,, ances

(b) Security Deposib
(c) Loans and rdvances to lelated parties

(d) Other loans and advances

,/.".\

'xol* {'

?A

| 32988iv
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NOTE.14

rade Receivabk:s due for more than 12 months (Ageing attached)

NOTE 15

Provision lor dimunation in the value of investmmts

NOTE- 16

(A) Inventories; iAs certified by the management)

(a) Raw nnterials

(b) Work"in-progress

(c) Finish,:d goods

(d) Stock" in-trade

(e) Packirg materials

(B) Goods in trn nsit shall be disclosed under the relevant sub head

NOTE-17

Receival: les (Ageing attached)



NOTE.18

State Banl of hdia
State Bank Of Irr r lia 33807486884

Bank Of Irrrlia M36729809858

A B ar oda' | 7 97020000O422

NOTE-19

(a) Loans and a,:lvances to related parties

@) Other loans rnd advances

NOTE.2O

Tds Paid F.Y. 2020-21

C. 7%Interest llubsidy

C.Output GS!' On Yam Subsidy

C.Power TarriJ Subsidy

2% Interes t Benefit

Receivable il A.Y. 18-19

Receivable 4,.Y. 19-20

Receivable \.Y.20-21



II,USTAINABLE SPINNING & COMMODITIES P4IVATE LIMITED
NOTES TIi:) FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARC1{.2022

(Amount Rs, In Lacs)

NOTE. 22

NOTE - 23

Packing & Fonrading Charges on Sales

Commission ircome
Foreign Exchan ge Gain/Loss
Rate Differenccr

10.05

521.38

3.40

1.70

301.56

NOTE.24

Raw Materials:

Opening I itock

Add: Pur,r:hases

less: Clor ing Stock

"t48.98

2631L.Z:t-

261.49

11819.38

1,48.98

NOTE - 25



NOTE - 26

CHANGES IN,,.NVENTORIES OF FINISHED GOODS, WORK.IN-PROGRESS

at t.re end of the year:

Stock-in-i:r ade

Work-in- 
6 
rogress

Packing lr .aterial

Finished l..ioods

Inventories at lllre beginning of the year
Stock-in-{r ade

Work-in-l rogress

Packing I't aierial
Finished ,i..ioods 1268.44

NOTE-27

Salaries, Wages 8r Bonus

Conhibution tc provident & other funds
Employee Ben€l it Expenses

Remuneration 1:,i ) Directors

NOTE-28

Interest Expens e s

Bank charges

Other Interest [i; lpense

629.95

49.50

3't .42

544.70

41,.43

"16.24

NOTE.29



NOTE3O

Direct Exper ses:

Factory Expr:nse

Loading - Ur loading Expense

Packing Mat,)rial

Water Expen ses

Freight & Tr:i nsportation Expenses

Lubricant, Cl Ll And Greese

PGVCL Exp(nse

Job Work

Borex

Caustic Sodr

Colors & Clt,r:nricals

SoDDort Ser, Crop Prod.

0.37

315.73

6.38

75.58

9.47

1733.08

8,61

0.94

0.n
0.37

145.00

0.17

0.28

208.88

T.54
9.21,

1667.32

Total(a) 2295.75 1913.11

Administrall ion Expenses:

Insurance Ii: <penses

Building Rel 
'airing 

Expense

Audit Fees

Bad Debts

Donation Ex penses

Lab Testing ixpense

Vat/Cst Ex}ense

Office Exper ses

LEI Expenee

ProfessionalL Fees

Technical Se rvices And Consultancy

Loan Proc€r iing Fees (Wind Project)

Organic Col[ ion Inspection/Certificale Igst 18%

Repairing Fi: rperses

Electrical Ex pense

Fire Protectirn Expense

Canteer Ext ,enses

Keyman Irur rrance Exp

IFOB 
Expense

IGST 
Expen$3

llnterest On IVIAT income Tax

llncome 
Tax Assessment A.Y. 2017-18

IROC Expen;es

lRo'nd 6ff /rccount
Iixperue

Fees

Intere[i:

Intere$i:

ExpeH re

Weight Shoftage

Courier Exl: ense

Membership Fees

AII('wance

Exp

Exchange Gain/Loss

Diffrer ce

ravelling )[ xperues

Tax

Ser vice

Cash Discormt

Du lv

26.5e1

20e.75l|

0.55 
|

4e1.881

6.eel

2.241

u.*l

o./Jl

s.45 
|

29.491
. "-lo, tr

ta 01

11,.22

0.24

63.40

49.51,

0.01

1.16

o.tt
0.00

o.23

1.87

o.77

0.12

3,98

0.25

L.42

0.32

3.15

8.50

0.01

73.19

0.91

2.06

26.531

15.811

0.55 
|

302.861

4.s51

6.271

1,.o21

5.051

0.$l
5.46 

|t'*l
-l
8.4e1

15.011

7.461

1..e41

4s.311

e0.Bl
0.03
't .70

0.85

202.89

0.34

0.00

0.37

2.37

0.78

0.30

207.58

0.38

0.07

3.42

0.43

0.42

0.47

0.04

Total(b) 7228.60 964.44

Selling & li tishibution Expenses:

Advertisefirent Expense t;i
Commissiorr Expense I^* I it%,i:i LN

6't .42

Total(c) | * 'na t32988W I AI 76,15 OJ.IJ

\:a I I rr-./:l
TOTAL(a+b+c) Y, .r<.__-,.-<\.v 3600.49 2940.68

iE,4ccE>
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Type of Borrrlrwer Amount of loan or
advance in the

nafure of loan

Percentage to the total
and Advances

in the nafure of loans

6ffis
uffie



trade

Partictrlarsi

Outstanding for following periods from due date of

Total

Less than 1

year 1-2 years 2-3 years

More than 3
years

(D MSME 859.28 43.61 902.90
(ii) Others

(rii) Disputed du 3s

- MSME

ov)Drsputed dutls -
Others

859.28 43.61 902.90



trade receivables

Particulars

Outstanding for following periods from due date of payment

Total

Less than 5

months 5 months -1 year 1-2 years 2-3 years
More than 3

years
\,/ vrrvrePereu I rqvg

receivables - considere(l
gooo 7792.54 80.53 5.24 4.78 11.34 7894.57

Receivables - considerefl
doubtful

\tr'/ u'sPuEu I t.ruct

Receivables- considered
good

{rv., urspure(J trcoe
Receivables- consid(Ied
doubtful

7792.54 80.53 5.28 4.78 11.34 7894.51



DISCLOSURE OF RATIOS

Ratios 2021-22 2020-21 "4:Lanqe
expranation in case ofChan!-
is more than 25%uurrent Ratio

(Total Currenl Assets/
Total Current Liabilities)

2.00
1.53 NA

ueor Equtty Katro
(Total DebV

Total Equity)

1.34 't.27 5.76 NA

Debt Service CweEg- -
Ratio

(Net Profit before
tax+Depreciation+lntereji t/ln
stallments)

0.88 1.51 -41.83 profit is lower

Return on Equity Ratio
(PAT/Shareholde/s fundrii )

0.03 o.o2 84. /5 PAT is almost 90% higher as
compare to previous year

Inventory tumover ratio
(Net Sales/Average

Inventory)

43.66 't2.49 249.55 sale ofcurrent year is-tm6li-
double while inventory is lesser
by approx 45% as compare to

last vear
------Ni'!-

| 
' 
cue [ccelvaotes lurnov_!r

ratio
(Net sales /Trade
Receivabtes)

4.13 4.49 -8.06

I rauc Pdyaotes urnover
ratio

(Net purchase /Trade

?evelles)

29.14 24.95 16.80 NA

Net capital turnover mtio
(Sales/ Shareholdefs
Funds /)

4.58 2.47 oc.cb sales is almost doube as
compare to previous year but

shareholder fund does not
increase comparately due to
_ proft

Net profit ratio
(Net ProfiVSales)*100

LOs% 1.51yo -30.13 sales is almost double as
compare to previous year and
proft increases only by 34% as

compare to prevjous year

Return on Capital employ(il j
IEBIT/Capital Emptoyed)

0.15 o.12 18.63 NA-
ierurn on Investment
\,let protiu

lost of Investmenl'100

4.910/0 3.730/o 31.49 profit is lower



CIN: U51219GJ2012PTC072344

NOTE:3L

SIGNIFICANT T,,3COUNTING POLICIES:
All Amount are tr|"r. In Lacs

1 Basis ol:'. Accounting:
The accolnts of the Company have been prepared using historical cost convention

and on th.e basis of going concern, with revenue recognized and expenses accounted

on accruar-. basis, unless otherwise stated, as per the Accounting Standard issued by

the Institr.::te of Chartered Accountants of lndia and the relevant provisions of The

Companirlrs Act 2013.

2 &epeitv. Plant and EquiPment:
a) Propel ty, Plant and Equipment are stated at cost of acquisition less accumulated

depre,l iation. All cost attributable to bring the fixed assets to a making condition

are capitalized.

When. assets are sold or discarded, their cost and accumulated depreciation are

remor,'ed from the accounts and any gain or loss resulting there from is included

in Prcrlit And Loss Account.

b) None ,rf the PPE and Intangible Assets have been revalued during the year.

c) A11 Inrmovable properties capitalized in books of company are having title deed

in the name of comPanY.

d) Capit iil work in Progress:

Follovring is the breakup of the amount of capital work in Progress related to

turbine project:

Less than
ye,fl r

1 1,-2 years 2-3 years More
than 3

vears

Total

91it.30 lacs 911.30 lacs

e) Proce,eding under Benami Act:

No prrceeding during the year has been initiated or pending against the company

for hcr'tding any benami property.

3 Deprrr,ciation:

a) Therr: is no intangible fixed asset on last day of the y



b) Depre,riation on fixed assets is provided on WDV method and in the manner

Prescribe,j in schedule II to The Companies 4ct,2013.

Fixed .z\ssets are stated at cosL less accumulated depreciation.

4 Valuati.rn of Inventories:
lnventori.,:s have been valued at Cost and Net Realizable Value whichever is lower.

Cost comprises costs of purchase, conversion cost and cost incurred in bringing the

inventorics to present location.

The samr:r has not been physically verified by us and we relied upon certificate

provided by the Management.

Company does not maintain stock of Spares & Parts. It purchases when the same is

required, r;o amount of Spare parts has been charged to P & L A/c. There are no such

Spares ar:rd Parts which have useful life more than a year so comPany does not

capitalize it.

5 Ernplcrli'ee Benefit:
A1l empJ.,uyee benefits payable within twelve months of rendering of sewices are

classified as short term benefits. Benefits include salaries, wages, awards, ex-gtatta,

performarrce pay, etc. and are recognized in the period in which the employee renders

the relate,,l service. Liability on account of encashment of leave, Bonus to employee is

considerc:l as short term compensated expense provided on actual.

As per A,r counting Standard- 15: Employee Benefits issued by the hrstitute of Chartered

Accountirnts of India, Company is required to assess its gratuity liability each year on the

basis of ar:tuarial valuation and make provision for gratuity liability. However, company

has not plovided for gratuity liability in the financial Statement.

6 Investnlgqlq:
Long Tenrn Investment are stated at cost and which are for a maturity period of

more tharr 12 months.

7 Revenl:re Recog:nition:

a) Incomrt, are recognized when services are rendered and are recorded net of trade

discounfui and rebates.

b) Other items of revenue recognized are in accordance with the Accounting

Standardl 'Revenue Recognition' - (AS-9) issued by The Institute of Chartered

Accounti:rL nt of India.
Accordfur.gly other income is recognized when no

deterrrrir irtion or realization exists.

significant uncertainty as to its



Expenrires:

Expen.rres are accounted for on accrual basis and provision is made for all known
losses irrd liabilities.

Bad il.:bts of Rs. 491.88 Lacs has been written off in books for which no
docunr entary evidences has been provided to us for the verification so in this
regarcil we are unable to comment upon.

9 Foreigl rr Currency Transactions :

There is fr:,reign exchange transaction during the year and due to which foreign
fluctuation loss of Rs. 568/- arised and debited to profit and loss account.

10 Gove:n nment Grant:
Powrr $u!5idy; Rs. 101.21 Lacs

Interr:st subsidy: Rs. 180.15 Lacs

GS!l'Subsidy: Rs. 521.38 Lacs

GST subs:i.dy have been shown as income.

Interest alLd Power Subsidy has been shown by netting off the respective expense.

l.l. Taxerir, on Income:

a) Tax exlrense comprises both current and deferred taxes.

b) Provis:iion is made for income tax liability which is likely to arise on the results for
the year a.1:the current rate of tax in accordance with the provisions of the Income Tax
4ct,1961..

c) In accc rdance with Accounting Standard 'Accounting For Taxes On Income' -
(AS-Zil) issued by The Institute of Chartered Accountant of India" amount of the
deferrnd tax for timing difference between book profit and tax profit for the year
is accr:runted for using the tax rates and laws that have been enacted or
subster:rtively enacted as of the balance sheet date.

12 Earni:rrrgs per Share:

In deternrLining operating and total earnings per share, the Cornpany considers the

net profit after tax. The number of shares used in the computing basic earnings per

share is tJre weighted average number of shares outstanding during the period.

13 Borrcr.;ved Funds from Banlc/Financial Institution:

Funds tajr en from the banks

purpose ill was taken.

and financial institutions have been utilized for the



In absence of details provided to us for the verification we are unable to comment whether the
quarterly rrrtums or statements filed by the company with financial institutions or banks are in
agreement'ilith the books ofaccount ofthe company or not for all the months except march 2022
for which ril otails are available with us but stock does not match with ttre details submitted to banks
and stock 

',,due is less by 4 crores in the books as compars to stock statement submitted to bank.

14 The ()ompany has not been declared willful defaulter during the year.

15 The (.lompany has no relations with strike off company during the year.

16 Durirg the year on sanction of the loan charge to be registered with ROC by the
Conrpany was done lr.FY 2022-23 before signing date as disbursement of the
loan. was done in FY 2022-23 so as on date no charge is pending to be registered
witlr ROC.

17 The {'iompany has not traded or invested in crypto currency during the year.

18 CSR provisions are not applicable to the Company during the year.

19 Therrl is no scheme of arrangement for merger/ demerger/ amalgamation has
been apprcved in its case by NCLT during the year.

20 Contin gent Liabilif.v/Assets:
Compi:rny has Bank Gurantee of Rs. 221.53 Lacs. for PGVCL.

NOTES IIIORMING PARTS OF ACCOUNTS:

The adopiion of Revised schedule vI requirements has significantly moffied the
presentatir)n and disclosures which have been complied with in this financial
statemenlj" Previous year's figures have been regrouped / reclassified, whenever
necessary to confirm to the current year presentation.

1. Contir:Lgent liabilities provided: Rs. 22-1,.53 Lacs (previous year Rs. 221.53 Lacs)

2. Estimated amount of contracts remaining to be executed on capital account and
not p rovided for Rs. Nil (Previous year Rs. Nil).

3. Previorri year figures are regrouped / rearranged, whenever
Necessaq'./practicable to confom to current year's presentation based on new
Schedule -VI noffied by the Ministry of Corporate affairs.

4. (a)Relate d parties disclosures, as required by Accounting standard -18 are given below:

r'Ps*a
tr (rnr'r tzsoaw)d

We



Directors and
their relatives 1) Minajbanu Husenali Narsinh

z) Mohamedhasanain Husenali Narsinh3) Husenali yusufali narsinh
4) Fatema Mohmadhasnein Narsinh

Related Parties :

ll }ty ay-g pressing privare Limired.) rravtam paper products pvt Ltd
3) MAH Textills LLp
4) K R Solvent LLp

I"Otl;1.t"t","d 
parg is as identified by the company and relied upon by the

(b)$ff:]#?T#:ffd outwith retated parties referred to above, in ordinary

t 
::#il:Hl,?j*t3;, received / to bereceived from debtors, unsecured roan,

"nds"itabt;;;;;;;;i*ililX;"TlH:i:ffi ;:Ui'#ffi ;;:i""o
6. Deferred Taxr

Consequent to the issr
ru*e, o,, r,,".m" a;"ilffy.".:iHnffi riTjill#.; 

?ff,""THf 
.,

Company hairi recognized tf,u a"f"rrual*ffi;; as under

Deferred'. lax Liability-
Less:-(Deli :rred Tax Assets)

27,539,583

Q,256,335)

34,261.,991,

(6,722,408)

{a1t {ll o .

,/"r$ :"
Flrn* 

'rr*rr)?
%Ws

ll'arfy name

]'Iil* cinning- pressint- privare
l.,imited

]'Iil* Cinning E;sid- privare
t., imited

Platham paper proIilGE, 
Lrd

Nlh.sinh lvleenazben H.rs"nali

Liability



Furth rx Total MAT credit is available as under:

Totar MAT credit enfitlement and ava'abre for Ay 2022-2gis Rs.17g.20

7. Remunera{:ion:

Details of ,: xpenditure **:*": employees who were in receipt of remunerationat the rate rrot less than Rs. 

^240o0%;i;ffi"o, o". zoo,oooZ_ per month whenemployed lor the part of the year : NI! For the previous year : NIL
8. Remune:: ation to Auditors:

0.30

9. GovemnLent Grant of R& 
?2S.1-3 

Lacs shown as Deferred Grant under the head
lllerve 

anrl Surplus in books of ".";;;;;;';;r;revenue incom" in .*."r,iy"-'s profit & loss ac;;il [":ffi,;:f#li::T?ffexports has :not been fulfilled a"*,g A" y""r.

10' The Fol':rwing amounts are being remited directly by Government of india onaccount of IriMRpy and pMpRpy :rrl.v iizi_n' 
* ", ",

April w
5313

0

0

0

_!_
0

0

0

T2932

12065

a

3

May

June
0n

lulv
J 0

August
0I

7

September
_q

-q

I
q

0

October

8 Novemher
9 December

10 Ianuarv q

q

0

11 .l
12

Februarv

March
0

0



14. Ther*: was a demand of Income tax ofRs.261.79 Lacs wide notice no.ITBA/Alir/s/r5 6r2019-20/r0205gs362(1) n a.i. zotitsfor-which we have agreed to payl0% imnrediately and 90o/o as 24 equat instutm".tt nii ianuary zOzOto December 2021. Butdue to co'zid times there were liberty given on inrtuir"ni* informed to *-iv r'rr",n-*-"*"n,*,so durinp' 2021-22 Rs' 30 t"":.n:'^g"!l *o"ia 
"g"i*t 

ilJiuu'itv 
"i"oJu,ia 

ii"iiiir?in..139.89 Lrcs is pending as on 3l/03/2022.

15 Trade 1>ayables and receivabres ageing is for Fy 2021-22onry. previous year,sfigures ar(r not ava'able so the same"har""ot r""', ,"grouped in current and norrcurrent

For, Parekh Parel<h & Associates
Chartered Accoul ltants
FRN-132988W

SUSTAINABLE SPINNING & COMMODITIES (P) LTD
Sustainable Spinnlng & Commodities pvt. Ltd

F^ --; 
-t --.--.

Director

\^Qftctor]a' i)
Director

Place: Limbdi
Date: 26/08/2022

J$':,yb
CA Sunny ParekJh

Paftner
I\{.No- L3LL88

UDIN: 2213L188/ \Vuee2o69
PIace: Ahmedaba.,l
Datet26/O8/2022


